
UCHWAŁA NR XII/95/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczególowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1818) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o „Zespole” należy przez to rozumieć Zespół 
Interdyscyplinarny.

§ 2. 1. Powoływanie członków Zespołu następuje w drodze zarządzenia.

2. Do odwoływania członków Zespołu stosuje się zasady jak przy powołaniu.

§ 3. 1. Przewodniczącego Zespołu wybiera się w głosowaniu jawnym i zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej 2/3 składu.

2. Przewodniczący Zespołu kieruje jego pracami.

3. Do czasu wyboru przewodniczącego Zespołu jego pracami kieruje członek będący przedstawicielem 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie.

§ 4. Na zasadach określonych w § 3 ust. 1 wybiera się zastępcę przewodniczącego Zespołu wykonującego 
zadania przewodniczącego w czasie jego nieobecności.

§ 5. Odwołanie z funkcji przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego Zespołu następuje na tych 
samych zasadach co ich powołanie.

§ 6. Dopuszcza się organizację posiedzeń poza siedzibą Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łabiszynie, w szczególności na terenie innych podmiotów zaangażowanych w działalność Zespołu.

§ 7. Zwołanie posiedzenia następuje w formie pisemnej, elektronicznej lub telefonicznej co najmniej na 
3 dni przed jego terminem.

§ 8. 1. Prace Zespołu są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa członków.

2. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół oraz listę obecności. Protokół podpisuje przewodniczący 
Zespołu.

§ 9. Przepisy § 6-8 stosuje się do posiedzeń grup roboczych Zespołu - z tym zastrzeżeniem, że jeżeli 
w skład grupy roboczej nie wchodzi przewodniczący Zespołu, to protokół z posiedzenia podpisują wszyscy 
członkowie grupy roboczej lub osoba wyznaczona przez przewodniczącego do kierowania jej pracami.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 166



§ 11. Traci moc uchwała Nr VIII/65/11 Rady Miejskiej W Łabiszynie z dnia 13 lipca 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 198, poz. 1841).

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 166


		2020-01-08T12:30:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




